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Protokol alışverişte 04 Haziran 2009 Perşembe  
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde başlatılan "Kriz varsa Çare de var" adlı kampanyası kapsamında Kocaeli protokolü çarşıya çıkıp alışveriş yaptı  
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde bir araya gelen işçi ve işveren örgütleri, "Üreten Türkiye Platformu"nu kurdu. Bu platform, ekonomik krizin 

etkilerini azaltmak amacıyla "Kriz Varsa Çare de Var" sloganı ile bir alışveriş kampanyası başlattı.  
BAĞIŞLADILAR  
Bu kampanya kapsamında Vali Gökhan Sözer, Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, Kocaeli Sanayi Odası (KSO) Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, 
Kocaeli Ticaret Odası (KOTO) Başkanı Halil İbrahim Keleş, Kocaeli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Kemal Kaya, Kocaeli Sanayici ve İşadamları 
Derneği (KOSİAD) Başkanı Bora Ergene, İzmit Kent Merkezi (İKM) Başkanı Murat Barış, Genç Kocaeliler Derneği (GKD) Başkanı Kadir Genç ve Marmara 

Sanayici ve İşadamları Derneği (MARSİAD) Başkanı Bahri Odabaş alışverişe çıktı. Kent protokolü satın aldıkları ürünleri, Çocuk Esirgeme Kurumu'na bağışladılar. 
Vali Sözer bağışladığı ürünler dışında kendisine bir çift ayakkabı aldı. Sözer 87 liralık ayakkabıyı pazarlıkla 77 liraya satın aldı.  
PSİKOLOJİK  
Ekonomik ve sosyal durumlarında hiçbir değişiklik olmayan insanların bile psikolojik olarak "kriz" sözünden etkilendiği belirten Vali Sözer, "İhtiyaçlarımızı almakta 
tereddüt göstermemek gerekir. Alışverişe çıktıkça iç piyasaya yönelik ekonomik durgunluk ortadan kalkar" dedi.  
Ekonomik krizin en büyük nedeninin psikolojik olduğunu belirten Başkan Karaosmanoğlu da, "İnsanlarımız kriz sözünü duyduğu zaman paralarını tutuyorlar. Halkımızın 
büyük bölümü alacağı malı almıyor, çarşı pazara çıkmıyor. Bundan dolayı zincir kopuyor. Bu kampanyanın etkili olacağına inanıyorum. Fiyatlar oldukça ucuz, özelikle 
giyim konusunda fiyatlar oldukça düşük" diye konuştu.  
 

PROTOKOL ALIŞVERİŞTE

http://www.kocaeligazetesi.com.tr/?part=haberdetay&id=7650&sid=812189973

